[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]От  28.05.2013                                                                                             №1006
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 08 февраля 2012 года №157 «Об утверждении Положения и состава котировочной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд отдела капитального строительства, ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи администрации муниципального образования Староминский район способом запроса котировок»

На основании распоряжения администрации муниципального образования Староминский район от 27 мая 2013года № 287–рл  «О приёме на работу А.Л. Кухтина» и приказа начальника отдела капитального строительства, ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи администрации муниципального образования Староминский район от 14 мая 2013года №10-л «О приёме на работу», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 08 февраля 2012 года №157 «Об утверждении Положения и состава котировочной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд отдела капитального строительства, ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи администрации муниципального образования Староминский район способом запроса котировок», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Староминский район от 25марта 2013 года №578 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 08 февраля 2012 года №157 «Об утверждении Положения и состава котировочной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд отдела капитального строительства, ЖКХ, ТЭК,
                                                                                                  2
транспорта и связи администрации муниципального образования Староминский район способом запроса котировок».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Староминский район                                                                               В.А. Гавриш

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                             к постановлению администрации
                                                                                 муниципального образования
                                                                                       Староминский район
                                                                                 от _____________№_______

                                                                                      «ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                             постановлением администрации
                                                                         муниципального образования
                                                                      Староминский район
                                                                             от «08» февраля 2012г. № 157
                                                                             (в редакции постановления
                                                                         администрации муниципального
                                                                        образования Староминский район
                                                                             от «__» ____________ №____)

СОСТАВ
котировочной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд отдела капитального строительства, ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи администрации муниципального образования Староминский район способом запроса котировок

	Кухтин Александр Леонидович
	-заместитель главы муниципального образования, начальник управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район, председатель комиссии;

	Кобицкая
Юлия Геннадьевна

	- начальник отдела капитального строительства, ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи администрации муниципального образования Староминский район, заместитель председателя комиссии;

	Свистун Светлана Николаевна

Члены комиссии:

	- ведущий специалист отдела капитального строительства, ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи администрации муниципального образования Староминский район, секретарь комиссии.

                       2

	Литвина
Ольга Леонидовна
	- ведущий специалист отдела капитального строительства, ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи
администрации муниципального образования Староминский район;

	Манаев Михаил Михайлович
	- ведущий специалист отдела капитального строительства, ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи администрации муниципального образования Староминский район».

Заместитель главы муниципального
образования, начальник управления по
вопросам архитектуры администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                            А.Л. Кухтин

image1.png